[image: Герб]

Муниципальный Совет городского поселения Мышкин

	РЕШЕНИЕ

О рассмотрении протеста прокуратуры Мышкинского района на незаконные положения решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 29.06.2016 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Мышкин»

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Мышкин
27 ноября 2024 года

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области,
Муниципальный Совет городского поселения Мышкин РЕШИЛ:
1. Протест прокуратуры Мышкинского района от 25.11.2024 № 03-01-24 (АВ 020344) признать обоснованным.
2. Внести в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 29.06.2016 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Мышкин» изложив Приложение № 1 в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета городского поселения Мышкин.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского                                       Председатель Муниципального
поселения Мышкин                                  Совета городского поселения Мышкин
__________________В.А. Крылов           ___________________Л.А. Чистяков
27 ноября 2024 года № 13
image1.png